

**Anton Padel & Consulting AB**  
**Org nr 556714-4406**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 220501 - 230430**

Styrelsen avger följande årsredovisning.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örebro 2023-10-11

**Elektroniskt underskriven av:**

Anton Johansson  
Styrelseledamot

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolagets verksamhet är att bedriva padelträning och konsultationer inom padel.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt, kkr</b>	22/23	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	386	260	390	193	278
Resultat efter finansiella poster	16	83	161	107	60
Soliditet %	47	75	77	88	53

Omsättningen har ökat i takt med att mer tid har lagts i verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	127 941	64 844
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-187 550	
Balanseras i ny räkning		64 844	-64 844
Årets resultat			13 039
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 235</b>	<b>13 039</b>

<b>Förslag till resultatdisposition</b>	220501
	- 230430

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	5 235
årets resultat	13 039
<b>Totalt</b>	<b>18 274</b>

Disponeras för

överföring till balanserat resultat	18 274
<b>Totalt</b>	<b>18 274</b>

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>220501-230430</b>	<b>210501-220430</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		385 831	259 629
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>385 831</b>	<b>259 629</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-65 596	-32 266
Personalkostnader	<b>1</b>	-303 458	-144 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-369 054</b>	<b>-176 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>16 777</b>	<b>82 913</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-333	-169
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-284</b>	<b>-169</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>16 493</b>	<b>82 744</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 493</b>	<b>82 744</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 454	-17 901
<b>Årets resultat</b>		<b>13 039</b>	<b>64 843</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230430</b>	<b>220430</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		85 304	0
Övriga fordringar		36 955	119
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>122 259</b>	<b>119</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		23 101	323 649
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>23 101</b>	<b>323 649</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>145 360</b>	<b>323 768</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>145 360</b>	<b>323 768</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>230430</b>	<b>220430</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital, 500 aktier		50 000	50 000
<b>Summa bundet kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 235	127 941
Årets resultat		13 039	64 844
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>18 274</b>	<b>192 785</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 274</b>	<b>242 785</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		3 720	0
Skatteskulder		0	11 256
Övriga skulder		73 366	69 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>77 086</b>	<b>80 983</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>145 360</b>	<b>323 768</b>

## NOTER

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster:

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%):

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

<b>1 Medelantalet anställda</b>	220501 - 230430	210501 - 220430
Medelantalet anställda	1	1

## UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

<b>2 Eventualförpliktelser</b>	230430	220430
Eventualförpliktelser	0	0

## UNDERSKRIFTER

**Örebro**

*Anton Johansson*  
**Anton Johansson**  
Styrelseledamot  
2023-10-11